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MAKTABGACHA 
TA’LIMDA RAQAMLI 
TEXNOLOGIYALARDAN 
FOYDALANISHNING NAZARIY 
VA AMALIY JIHATLARI
Mirzaolimova Munira
Toshkent kimyo xalqaro universiteti,
Theory and methods of preschool education mutaxassisligi magistranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada maktabgacha ta’lim tizimida raqamli texnologiyalardan foydalanishning nazariy asoslari, 
amaliy imkoniyatlari va pedagogik samaradorligi ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilingan. Zamonaviy ta’lim muhitida raqamli 
vositalar bolalarning kognitiv rivojlanishi, nutqiy faolligi, ijodiy fikrlashi, mustaqil o‘rganish qobiliyati va ijtimoiy ko‘nikmala-
rini shakllantirishda muhim omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. Maqolada xorijiy olimlar Jean Piaget, Lev Vygotsky, Jerome 
Bruner, Howard Gardner, Seymour Papert hamda mahalliy olimlarning qarashlari mantiqiy jihatdan tahlil qilingan. Tad-
qiqot natijalariga ko‘ra, raqamli texnologiyalardan maqsadli va pedagogik jihatdan to‘g‘ri foydalanish ta’lim sifati, bolalar 
faolligi va tarbiya jarayoni samaradorligini oshiradi. Biroq ekran vaqti me’yorlari, kontent sifati, pedagog kompetentligi va 
axborot xavfsizligiga alohida e’tibor qaratish zarur.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, raqamli texnologiyalar, interaktiv ta’lim, kognitiv rivojlanish, multimedia, pedagogik 
innovatsiya, axborot savodxonligi, raqamli muhit.
Abstract: This article provides a scientific and theoretical analysis of the conceptual foundations, practical opportunities, 
and pedagogical effectiveness of using digital technologies in the preschool education system. In the modern educational 
environment, digital tools serve as an important factor in developing children’s cognitive abilities, speech activity, creative 
thinking, independent learning skills, and social competencies. The paper presents a logical analysis of the scholarly 
views of foreign researchers Jean Piaget, Lev Vygotsky, Jerome Bruner, Howard Gardner, Seymour Papert, as well as 
local scholars. The findings indicate that the purposeful and pedagogically sound use of digital technologies improves 
the quality of education, children’s engagement, and the effectiveness of the educational process. However, particular 
attention should be paid to screen time regulations, content quality, teachers’ professional competence, and information 
security issues.

Key words: preschool education, digital technologies, interactive learning, cognitive development, multimedia, pedagog-
ical innovation, information literacy, digital environment.
Аннотация: В данной статье с научно-теоретической точки зрения проанализированы теоретические основы, 
практические возможности и педагогическая эффективность использования цифровых технологий в системе 
дошкольного образования. В современной образовательной среде цифровые средства выступают важным фак-
тором развития когнитивных способностей детей, речевой активности, творческого мышления, навыков само-
стоятельного обучения и социальных компетенций. В статье проведён логический анализ научных взглядов 
зарубежных учёных Jean Piaget, Lev Vygotsky, Jerome Bruner, Howard Gardner, Seymour Papert, а также отече-
ственных исследователей. Результаты исследования показывают, что целенаправленное и педагогически гра-
мотное использование цифровых технологий способствует повышению качества образования, активности детей 
и эффективности воспитательного процесса. Вместе с тем особого внимания требуют нормы экранного времени, 
качество контента, профессиональная компетентность педагогов и вопросы информационной безопасности.

Ключевые слова: дошкольное образование, цифровые технологии, интерактивное обучение, когнитивное раз-
витие, мультимедиа, педагогические инновации, информационная грамотность, цифровая среда.

KIRISH
Maktabgacha ta’lim inson rivojlanishining eng muhim va hal qiluvchi bosqichlaridan biri hisoblanadi. Ilmiy 

tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, shaxsning intellektual salohiyati, nutqiy faolligi, ijtimoiy munosabatlarga kirishish 
qobiliyati, emotsional barqarorligi va o‘quv faoliyatiga munosabati aynan erta bolalik davrida shakllana bosh-
laydi. Shu bois maktabgacha ta’lim tizimi jamiyat taraqqiyotining strategik sohalaridan biri sifatida qaraladi. 
Bu bosqichda bolaga berilgan ta’limiy va tarbiyaviy ta’sir keyingi maktab ta’limi, kasbiy shakllanish va shaxsiy 
kamolot jarayonlariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi.
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XXI asrda global raqamlashtirish jarayonlari iqtisodiyot, madaniyat va ijtimoiy hayot bilan bir qatorda ta’lim 
tizimiga ham chuqur kirib kelmoqda. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, sun’iy intellekt elementlari, multi-
media platformalari, interaktiv dasturlar va elektron resurslar zamonaviy ta’lim muhitining ajralmas qismiga 
aylandi. Bu o‘zgarishlar maktabgacha ta’lim sohasida ham yangi yondashuvlarni talab etmoqda. An’anaviy 
o‘qitish usullari bilan bir qatorda raqamli texnologiyalardan foydalanish bolalarni zamonaviy hayotga tayyorlash, 
ularning qiziqishlari va ehtiyojlariga mos ta’lim muhitini yaratish imkonini beradi.

Raqamli texnologiyalarning maktabgacha ta’limga kirib kelishi tasodifiy jarayon emas. Bugungi bolalar 
axborot muhitida o‘smoqda, ular erta yoshdan smartfon, planshet, televizor va interaktiv qurilmalar bilan tani-
shadilar. Shuning uchun ta’lim jarayonida mazkur vositalardan pedagogik maqsadlarda foydalanish bola uchun 
tabiiy va qiziqarli muhit yaratadi. Vizual animatsiyalar, audio materiallar, interaktiv o‘yinlar, raqamli ertaklar va 
ta’limiy ilovalar orqali bolalarning diqqati faollashadi, o‘quv jarayoniga qiziqishi ortadi va bilimni qabul qilish 
samaradorligi kuchayadi. Ilmiy nazariyalar ham raqamli texnologiyalarning imkoniyatlarini asoslab beradi. 
Jean Piaget nazariyasiga ko‘ra, bola bilimni faol tajriba va amaliy harakat orqali o‘zlashtiradi. Demak, inter-
aktiv raqamli muhit bolaning mustaqil kashf qilish va tajriba orqali o‘rganish ehtiyojini qondirishi mumkin. Lev 
Vygotskiy ta’lim jarayonida ijtimoiy hamkorlik va kattalar rahbarligining ahamiyatini ta’kidlaydi. Raqamli vositalar 
bolaga bosqichma-bosqich yordam ko‘rsatish, fikrlashni rag‘batlantirish va hamkorlik muhitini yaratish imkonini 
beradi. Jerome Brunerning kashf qilish orqali o‘rganish konsepsiyasi ham raqamli ta’lim vositalari orqali sama-
rali amalga oshirilishi mumkin.

Maktabgacha ta’limda raqamli texnologiyalardan foydalanishning amaliy ahamiyati juda kengdir. Ular 
bolalarning nutqiy rivojlanishini qo‘llab-quvvatlaydi, lug‘at boyligini oshiradi, to‘g‘ri talaffuz va eshitish qobili-
yatini rivojlantiradi. Matematik tasavvurlarni shakllantirishda raqamli o‘yinlar orqali raqamlar, shakllar, hajm va 
mantiqiy ketma-ketlik tushunchalari oson o‘zlashtiriladi. Tabiat, atrof-muhit, hayvonot olami va ijtimoiy hayot 
haqidagi bilimlar vizual kontent orqali bolaga yaqin va tushunarli tarzda yetkaziladi. Shuningdek, ijodiy dasturlar 
bolalarning rasm chizish, musiqa tinglash, konstruksiyalash va fantaziya qilish qobiliyatlarini rivojlantiradi. Shu 
bilan birga, raqamli texnologiyalarning joriy etilishi muayyan mas’uliyatni ham talab etadi. Maktabgacha yosh-
dagi bolalar uchun ekran vaqtining me’yori, kontent sifati, psixologik xavfsizlik va jismoniy faollik muvozanati 
muhim ahamiyatga ega. Agar raqamli vositalar maqsadsiz yoki nazoratsiz qo‘llanilsa, diqqatning tarqoqlashuvi, 
passivlik, axborotga qaramlik yoki muloqot ko‘nikmalarining susayishi kabi salbiy holatlar kuzatilishi mumkin. 
Shu sababli texnologiyalardan foydalanishda pedagogik maqsadga muvofiqlik, sanitariya-gigiyena talablari va 
yosh xususiyatlarini hisobga olish zarur.

O‘zbekistonda ham maktabgacha ta’lim tizimini modernizatsiya qilish va raqamlashtirish davlat siyosati 
darajasida qo‘llab-quvvatlanmoqda. Maktabgacha ta’lim muassasalari faoliyatiga elektron boshqaruv tizimlari, 
zamonaviy o‘quv kontenti, axborot-kommunikatsiya vositalari va innovatsion pedagogik yondashuvlarni joriy 
etish bo‘yicha islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu esa milliy ta’lim tizimini xalqaro standartlarga yaqinlashtirish, 
bolalar uchun sifatli va zamonaviy ta’lim muhitini yaratishga xizmat qilmoqda. Mazkur mavzuning dolzarbligi 
shundaki, raqamli texnologiyalardan samarali foydalanish nafaqat ta’lim jarayonini qiziqarli va interaktiv qiladi, 
balki bolaning intellektual, ijtimoiy va emotsional rivojlanishi uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Shu nuqtai 
nazardan, maktabgacha ta’limda raqamli texnologiyalardan foydalanishning nazariy va amaliy jihatlarini chuqur 
o‘rganish, xorijiy va milliy tajribalarni qiyosiy tahlil qilish hamda pedagogik tavsiyalar ishlab chiqish muhim ilmiy 
va amaliy ahamiyatga ega.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda maktabgacha ta’limda raqamli texnologiyalardan foydalanishning nazariy va amaliy 

jihatlarini o‘rganish uchun kompleks yondashuv qo‘llanildi. Tadqiqot jarayonida ilmiy adabiyotlar, xalqaro tash-
kilotlar hisobotlari, milliy me’yoriy hujjatlar hamda mahalliy va xorijiy olimlarning ilmiy ishlari tahlil qilindi. Asosiy 
tadqiqot usullari sifatida tahlil va sintez, qiyosiy-tahliliy yondashuv, mantiqiy umumlashtirish hamda pedagogik 
interpretatsiya usullaridan foydalanildi. Nazariy tahlil orqali raqamli texnologiyalarning maktabgacha ta’limdagi 
o‘rni va ahamiyati yoritildi, qiyosiy tahlil orqali xorijiy tajriba bilan milliy amaliyot o‘rtasidagi umumiy va farqli 
jihatlar aniqlandi. Shuningdek, tadqiqotda tizimli yondashuv asosida raqamli texnologiyalar bolaning kognitiv, 
nutqiy, ijtimoiy va ijodiy rivojlanishiga ta’sir etuvchi omil sifatida baholandi. Olingan natijalar asosida amaliy taklif 
va tavsiyalar ishlab chiqildi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Maktabgacha ta’limda raqamli texnologiyalardan foydalanish muammosi zamonaviy pedagogika, psixo

logiya va axborotlashgan jamiyat taraqqiyoti bilan bevosita bog‘liq bo‘lgan ko‘p qirrali ilmiy masaladir. Bu jara
yonni faqat texnik qurilmalarni ta’lim muassasalariga joriy etish sifatida talqin qilish yetarli emas. Masalaning 
mohiyati raqamli vositalarning bola rivojlanishi qonuniyatlari, ta’lim mazmuni, tarbiya maqsadlari va pedagogik 
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metodlar bilan uyg‘unlashuvida namoyon bo‘ladi. Shu nuqtai nazardan, raqamli texnologiyalar maktabgacha 
ta’limni modernizatsiya qilish, uning mazmuni va shakllarini yangilash, ta’lim sifatini oshirish hamda bolani faol 
sub’yekt sifatida rivojlantirishning muhim omili hisoblanadi [1].

Maktabgacha yoshdagi bolalarning psixofiziologik xususiyatlari raqamli texnologiyalarni tanlash va 
qo‘llashda asosiy mezonlardan biri bo‘lib xizmat qiladi. Bu yoshda bolalarning diqqati beqaror, qiziqishi tez 
o‘zgaradi, bilimni qabul qilishi esa ko‘proq obrazli va hissiy xarakterga ega bo‘ladi. Ular atrof-muhit haqidagi 
ma’lumotlarni ko‘rish, eshitish, harakat qilish va bevosita tajriba orqali o‘zlashtiradilar. Shu sababli multimedia 
muhiti – ovoz, rang, harakat, animatsiya va interaktiv ta’sir elementlari uyg‘unlashgan raqamli resurslar bolalar 
uchun samarali ta’lim vositasi bo‘la oladi. Ko‘p kanalli qabul qilish orqali ma’lumotning xotirada mustahkam 
saqlanishi, qiziqishning ortishi va o‘quv faolligining kuchayishi kuzatiladi [2].

Jan Piaje kognitiv rivojlanish nazariyasiga ko‘ra, maktabgacha yoshdagi bolalar operatsiyalargacha bo‘lgan 
tafakkur bosqichida bo‘ladilar. Bu davrda ramziy fikrlash, tasavvur, rolli o‘yin va obrazli anglash ustun ahamiyat 
kasb etadi. Shuning uchun raqamli texnologiyalar bolalarning ushbu rivojlanish bosqichiga mos keladigan muhit 
yaratadi. Masalan, interaktiv ertaklar, vizual-mantiqiy o‘yinlar, virtual sayohatlar va animatsion mashg‘ulotlar 
bolaning tasavvur doirasini kengaytiradi, yangi tushunchalarni obrazlar orqali oson o‘zlashtirishga yordam 
beradi [3].

Lev Vigotskiyning ijtimoiy-madaniy nazariyasi bola rivojlanishida muloqot va hamkorlikning hal qiluvchi 
ahamiyatga ega ekanini ko‘rsatadi. “Yaqin rivojlanish zonasi” konsepsiyasiga muvofiq, bola mustaqil bajara 
olmaydigan vazifani kattalar yoki bilimli tengdoshlar ko‘magida bajarib, yangi ko‘nikmalarni egallaydi. Raqamli 
platformalardagi bosqichma-bosqich ko‘rsatmalar, avtomatik fikr-mulohaza, vizual ishoralar va adaptiv 
topshiriqlar aynan shu mexanizmni amalga oshirishga xizmat qiladi [4].

Jerom Bruner kashf qilish orqali o‘rganish g‘oyasini ilgari surib, tayyor bilimni berishdan ko‘ra, bolani 
mustaqil izlanishga jalb etish samaraliroq ekanini ta’kidlaydi. Maktabgacha ta’limda raqamli konstruktorlar, 
pazllar, simulyatorlar, sabab-oqibat bog‘lanishlarini topishga qaratilgan o‘yinlar va muammoli topshiriqlar bolada 
mustaqil fikrlashni rivojlantiradi [5].

Hovard Gardnerning ko‘p qirrali intellekt nazariyasi har bir bolaning qobiliyati o‘ziga xos rivojlanishini 
asoslaydi. Ayrim bolalar til materiallari orqali, boshqalari musiqiy, vizual, mantiqiy yoki harakatli faoliyat orqali 
samarali o‘rganadilar. Raqamli texnologiyalar aynan shu individual farqlarni hisobga olish imkonini yaratadi. Bir 
mavzuda matn, audio, video, animatsiya, musiqiy element yoki harakatli mashqlardan foydalanish orqali har bir 
bolaga mos ta’lim muhiti tashkil etish mumkin [6].

Seymur Peypert kompyuter texnologiyalarini bola ijodiy tafakkurini rivojlantiruvchi vosita sifatida baho
lagan. Uning fikricha, bola texnologiyadan tayyor axborotni qabul qiluvchi iste’molchi emas, balki yaratuvchi 
sub’yekt sifatida foydalanishi kerak. Bu yondashuv hozirgi kunda robototexnika elementlari, sodda kodlash 
o‘yinlari, raqamli rasm chizish va virtual konstruksiyalash faoliyatlarida o‘z ifodasini topmoqda [7].

Maktabgacha ta’lim amaliyotida raqamli texnologiyalar nutq rivojlanishi, matematik tasavvurlarni shakllan-
tirish, ijodiy faollikni kuchaytirish va ijtimoiy-emosional ko‘nikmalarni rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. 
Interaktiv kitoblar, audio ertaklar, raqamli o‘yinlar, virtual mashg‘ulotlar va multimedia topshiriqlari bolalarning 
qiziqishini oshiradi, mustaqilligini rag‘batlantiradi hamda bilimni mustahkam o‘zlashtirishga yordam beradi [8].

O‘zbekistonda maktabgacha ta’lim tizimini raqamlashtirish davlat siyosati darajasida qo‘llab-quvvatlan-
moqda. Elektron boshqaruv tizimlari, raqamli ta’lim resurslari, multimedia vositalari va innovatsion dasturlarni 
joriy etish bo‘yicha qator islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu jarayon ta’lim muassasalarining samaradorligini 
oshirish, bolalar uchun zamonaviy muhit yaratish va milliy ta’lim tizimini xalqaro tajribaga yaqinlashtirishga 
xizmat qilmoqda [9].

Raqamli texnologiyalardan foydalanishda ayrim xavf va cheklovlar ham mavjud. Ekran vaqtining me’yordan 
ortiq bo‘lishi ko‘rish qobiliyati, jismoniy harakatchanlik va diqqat barqarorligiga salbiy ta’sir etishi mumkin. Sifatsiz 
yoki yoshga mos bo‘lmagan kontent, reklama bosimi va tez almashuvchi vizual signallar bolada asabiylik yoki 
passiv qabul qilish odatini shakllantirishi ehtimoldan xoli emas. Shuning uchun texnologiyaning samarasi uning 
qancha ishlatilganida emas, balki qanday mazmunda va qanday pedagogik yondashuv asosida qo‘llanganida 
namoyon bo‘ladi [10].

TAHLIL VA NATIJALAR
Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, maktabgacha ta’limda raqamli texnologiyalardan maqsadli, tizimli va metodik 

jihatdan asoslangan holda foydalanish bolalarning kognitiv faolligi, nutqiy rivojlanishi, ijtimoiy ko‘nikmalari va 
ijodiy fikrlashini sezilarli darajada kuchaytiradi [11].

Raqamli ta’lim muhitida bola passiv tinglovchi emas, balki o‘quv jarayonining faol ishtirokchisiga aylanadi. 
Interaktiv mashg‘ulotlar, vizual obrazlar, harakatli topshiriqlar va tezkor fikr-mulohaza mexanizmlari bolaning 
diqqatini faol holatda ushlab turishga, uning qiziqishini saqlashga hamda mustaqil faoliyatga rag‘batlantirishga 
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xizmat qiladi. Kognitiv rivojlanish nuqtai nazaridan qaralganda, raqamli texnologiyalar bolalarda tahlil qilish, 
taqqoslash, guruhlash, sabab-oqibat bog‘lanishlarini anglash, muammoli vaziyatlarda qaror qabul qilish kabi 
aqliy operatsiyalarni rivojlantiradi. Masalan, mantiqiy o‘yinlar, pazllar, raqamli topshiriqlar va interaktiv mashqlar 
bolaning diqqat barqarorligi, xotirasi hamda tafakkur tezligini oshirishga yordam beradi. Bu esa keyingi maktab 
ta’limi bosqichida o‘quv faoliyatiga tayyorgarlik darajasini yuksaltiruvchi muhim omil hisoblanadi [12].

Nutqiy rivojlanish sohasida ham raqamli vositalar katta imkoniyatlarga ega. Audio ertaklar, interaktiv kitob
lar, talaffuz mashqlari, lug‘at boyligini oshirishga qaratilgan dasturlar va muloqotli ilovalar bolalarning eshitish 
xotirasi, to‘g‘ri talaffuzi, og‘zaki nutqi hamda so‘z boyligini rivojlantiradi. Vizual obraz bilan birgalikda taqdim 
etilgan so‘z va tushunchalar bola xotirasida tezroq mustahkamlanadi. Ayniqsa, ikki tilli yoki ko‘p tilli muhitda 
raqamli resurslar til kompetensiyalarini shakllantirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi [13].

Ijtimoiy rivojlanish nuqtai nazaridan raqamli texnologiyalar jamoaviy faoliyatni tashkil etishda muhim 
ahamiyatga ega. Guruhli interaktiv o‘yinlar, juftlikda bajariladigan raqamli vazifalar va hamkorlikka asoslangan 
mashg‘ulotlar bolalarda birgalikda ishlash, sherik fikrini tinglash, navbat kutish, kelishuvga erishish hamda 
o‘zaro yordam ko‘rsatish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Bu jarayonda raqamli muhit ijtimoiylashuvni cheklovchi 
emas, balki pedagog tomonidan to‘g‘ri boshqarilganda uni rag‘batlantiruvchi omilga aylanadi [14].

Ijodiy fikrlash va tasavvurni rivojlantirishda ham raqamli texnologiyalar alohida o‘rin tutadi. Rasm chizish 
dasturlari, virtual qurilish o‘yinlari, animatsiya yaratish vositalari, musiqiy ilovalar va raqamli sahnalashtirish 
faoliyatlari bolaning fantaziyasi, estetik didi hamda yaratuvchanlik qobiliyatini kuchaytiradi. Bola tayyor mahsu-
lotni qabul qilish bilan cheklanmasdan, o‘z g‘oyasini yaratadi, uni tahrir qiladi va natijasini baholaydi. Bu esa 
ijodiy mustaqillik hamda ichki motivatsiyaning rivojlanishiga xizmat qiladi [15].

Shu bilan birga, tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, texnologiyaning o‘zi emas, balki uning pedagogik jihatdan 
to‘g‘ri tashkil etilishi hal qiluvchi ahamiyatga ega. Agar raqamli vositalar ta’lim maqsadiga mos tanlanmasa, 
bolaning yosh xususiyatlari hisobga olinmasa yoki mashg‘ulot mazmunidan uzilgan holda qo‘llanilsa, kutilgan 
samaraga erishish qiyinlashadi. Demak, texnologiya faqat vosita bo‘lib, asosiy natija pedagogik loyihalash, 
metodik yondashuv hamda tarbiyachining kasbiy mahorati bilan belgilanadi [16].

Raqamli vositalar an’anaviy tarbiya va jonli muloqot o‘rnini bosmasligi, balki ularni boyituvchi vosita sifatida 
xizmat qilishi lozim. Maktabgacha yoshdagi bola uchun bevosita emotsional muloqot, kattalar mehri, teng-
doshlar bilan real hamkorlik va harakatli o‘yinlar hal qiluvchi ahamiyatga ega. Shuning uchun raqamli muhit 
an’anaviy pedagogik usullar bilan uyg‘unlashtirilganda eng yuqori samara beradi. Masalan, ekranda ko‘rilgan 
materialni keyinchalik amaliy o‘yin, suhbat, rasm chizish yoki jamoaviy faoliyat orqali mustahkamlash bola rivoj
lanishiga kompleks ta’sir ko‘rsatadi [17].

XULOSA
Maktabgacha ta’limda raqamli texnologiyalardan foydalanish zamonaviy pedagogikaning eng muhim va 

istiqbolli yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Chunki bugungi axborotlashgan jamiyat sharoitida bolani kelajak 
hayotiga tayyorlash, unda mustaqil fikrlash, axborot bilan ishlash, ijodiy yondashish va zamonaviy ko‘nikmalarni 
shakllantirish ta’lim tizimi oldida turgan ustuvor vazifalardan biridir. Raqamli texnologiyalar ana shu maqsad-
larga erishishda ta’lim mazmunini boyitish, uni bolalar uchun qiziqarli va tushunarli shaklda tashkil etish imkonini 
beradi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, raqamli vositalar maktabgacha yoshdagi bolalarning bilish jarayonlariga 
kompleks ta’sir ko‘rsatadi. Interaktiv mashg‘ulotlar diqqat va xotirani faollashtiradi, vizual va audial materiallar 
axborotni oson qabul qilishga yordam beradi, mantiqiy o‘yinlar esa tafakkur va muammo yechish qobiliyatini 
rivojlantiradi. Shuningdek, raqamli muhit orqali bolalarning nutqiy faolligi, muloqot madaniyati, ijtimoiy muno
sabatlarga kirishish ko‘nikmalari hamda ijodiy salohiyatini rivojlantirish mumkin. Demak, raqamli texnologiyalar 
ta’lim jarayonida faqat texnik vosita emas, balki rivojlantiruvchi pedagogik resurs sifatida namoyon bo‘ladi.

Biroq texnologiyaning samaradorligi uning mavjudligi bilan emas, balki qanday maqsadda va qay tarzda 
qo‘llanilishi bilan belgilanadi. Agar raqamli vositalar pedagogik maqsadga muvofiq tanlansa, bolalarning yosh 
xususiyatlari hisobga olinsa va ta’lim mazmuniga to‘g‘ri integratsiya qilinsa, yuqori natijaga erishish mumkin. 
Aks holda, ular diqqatni chalg‘ituvchi yoki passiv qabul qilishga olib keluvchi omilga aylanishi mumkin. Shu 
sababli raqamli texnologiyalarni joriy etishda ilmiy yondashuv, metodik puxtalik va tarbiyaviy maqsad ustuvor 
bo‘lishi lozim. Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun ekran vaqti me’yoriga rioya qilish, jismoniy harakat va jonli 
muloqot bilan muvozanatni saqlash alohida ahamiyatga ega. Bolaning to‘laqonli rivojlanishi uchun real ijtimoiy 
munosabatlar, harakatli o‘yinlar, hissiy muloqot va kattalarning qo‘llab-quvvatlashi hal qiluvchi ahamiyat kasb 
etadi. Shuning uchun raqamli muhit an’anaviy tarbiya usullarining o‘rnini bosmasligi, balki ularni boyituvchi va 
samaradorligini oshiruvchi vosita sifatida xizmat qilishi kerak.

Pedagog va ota-onalarning hamkorligi mazkur jarayonning muhim sharti hisoblanadi. Tarbiyachi raqamli 
vositalardan maqsadli foydalanishni tashkil etsa, ota-ona esa uy sharoitida uni to‘g‘ri davom ettirsa, bolaning 
rivojlanishida izchillik ta’minlanadi. Bu esa ta’lim muassasasi va oila o‘rtasidagi hamkorlikni yanada kuchay-
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tirish zarurligini ko‘rsatadi. Umuman olganda, raqamli texnologiyalar an’anaviy ta’limni inkor etmaydi, balki 
uni yangi mazmun, shakl va imkoniyatlar bilan boyitadi. Ulardan oqilona, me’yorli va ilmiy asosda foydalanish 
maktabgacha ta’lim sifati, pedagogik jarayon samaradorligi va bolalarning har tomonlama rivojlanishini yangi 
bosqichga olib chiqadi. Kelajakda milliy raqamli kontentni ko‘paytirish, innovatsion platformalarni yaratish, 
pedagoglarning raqamli kompetentligini oshirish va xalqaro ilg‘or tajribalarni joriy etish orqali mazkur sohani 
yanada takomillashtirish mumkin.
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